
PATVIRTINTA 

Vilniaus „Sostinės“  gimnazijos 

                                                        direktoriaus 2024-09-18  

                               įsakymu Nr. V-196 

 

                   PRITARTA 

                                                     Gimnazijos tarybos 2024-08-26 

                                              posėdžio protokolas Nr. MT-04 

    

SUDERINTA 

Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2024-09-

17 įsakymu Nr. 30-2377/24 

 

 

VILNIAUS „SOSTINĖS“ GIMNAZIJOS 

2023-2024 IR 2024-2025  MOKSLO METŲ PAGRINDINIO IR VIDURINIO UGDYMO 

PROGRAMŲ UGDYMO PLANO PAKEITIMAI 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. liepos 10 

d. įsakymu Nr. V-757 ,,Dėl Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. balandžio 24 d. įsakymo 

Nr. V-586 ,,Dėl 2023-2024 ir 2024-2025 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo“, 

P a k e i č i u    Vilniaus „Sostinės“ gimnazijos 2023-2024 ir 2024-2025  mokslo metų 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo plano, suderinto Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2023-08-31 įsakymu Nr. 30-1973, papunkčius: 

1. Pakeičiu 9.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„9.2. ugdymo proceso trukmė I-II gimnazijos klasių mokiniams 185 d. (2024-09-02 – 2025-

06-20), III gimnazijos klasės mokiniams 170 d. (2024-09-02 – 2025-05-30), t.y. 34 savaitės, 

vidurinio ugdymo bendrosiose programose numatytam mokymo(si) turiniui išdėstyti ir 10 dienų 

(2025-06-02 – 2025-06-13), t.y. 35-ta ir 36-ta savaitės, žinioms ir gebėjimams kartoti, įtvirtinti ir 

patikrinti, IV gimnazijos klasių mokiniams 170 dienų (2024-09-02 – 2025-05-30);“ 

2. Papildau 9.2.papunktį ir išdėstau jį taip: 

,,9.2.1. III gimnazijos klasės mokinys, kuris laiko pasirinkto valstybinio brandos egzamino 

pirmąją dalį, tą dieną pamokose nedalyvauja, taip pat gali nedalyvauti pamokose vieną dieną prieš 

laikomą valstybinio brandos egzamino pirmąją dalį;“ 

„9.2.2. jeigu mokinių atostogų metu yra numatytas valstybinio brandos egzamino dalies 

laikymas, atostogų dienos, per kurias mokinys laiko atitinkamą valstybinio brandos egzamino dalį, 

perkeliamos į artimiausias ugdymo dienas.“ 

4. Pakeičiu 9.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„9.3. atostogos ugdymo procese: 



2 
 

Rudens atostogos 2024 m. spalio 28 d. – 2024 m. spalio 31 d. 

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2024 m. gruodžio 27 d. – 2025 m. sausio 3 d. 

Žiemos atostogos 2025 m. vasario 17 d. – 2025 m. vasario 21 d. 

Pavasario  (Velykų) atostogos 2025 m. balandžio 27 d. – 2025 m. balandžio 25 d.“ 

 

___________________________________ 

 


